

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	2 nd on A/c Bill				
N/W:-	Kazhatiya Buzurg P.A.				
	PMGSY Surak to Rasulpur				
	Fatah Tak.				
Agency:-	Manshi Irrigation Pvt. Ltd.				
Agreement No:-	100/SBD/MMGSY-NDB-				
	BRRP-240-Mahua of 2020-21				
Date of Start:-	11-01-2021				
Date of Completion:-	10-01-2022				
	Abstract of Cost				
1.	Providing and Fixing of				
	Working Benchmarks---				

	vide T.M.B. P.N. (9) item (1)	
	Qty = 10 Nos.	
	(2) Rs 3857.92/Each = Rs 38579.20	
2.	Construction of Ref. Pillar...	
	vide T.M.B. P.N. (8) Item (2)	
	Qty = 5 Nos.	
	(1) Rs 1856.20/Each = Rs 9281.00	
3.	Clearing and Grubbing	
	of road land---	
	vide T.M.B. P.N. (10) item (3)	
	Qty = 0.614 Hect.	
	(1) Rs 51137.38/Hect.	

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
16. PCC in Sub Structure				
Vide T.M.B. P.N. (16) Item (1)				
Qty = 71.42 m ³				
① Rs 6159.96/m ³ = Rs 439944.34				
17. Providing and Laying PCC				
NR 3 pipe for Culvert 1000mm Dia.				
Vide T.M.B. P.N. (16) Item (2)				
Qty = 1500 m				
① Rs 3289.28/m = Rs 49339.20				
18. Construction of Un-reinforced PCC				
Vide T.M.B. P.N. (16) Item (1)				
Qty = 170.40 m ³				
Vide T.M.B. P.N. (17) Item (1)				
Qty = 228.90 m ³				
T. Qty = 399.30 m ³				
① Rs 6740.56/m ³				
= Rs 2691505.61				
Total = Rs 7905699.38				
Add 12% for G.S.T. & L.C = Rs 1027740.92				
Total = Rs 8933440.30				
Less 5.20% Below = Rs (-) 464538.90				
Total = Rs 8468901.40				
Say Rs 8468901.00				
Less Previous Payment Rs 64995876.00				
Net Total = Rs 3473025.00				

26/02/2022
J.E.

Continuation
26.02.22

26/02/22
A.E.